

## امضای تفاهم نامه نوسازی و احداث 9 مدرسه درجلفا و خداآفرین با حضور معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشور

تفاهم نامه نوسازی و احداث ۹ مدرسه با ۴۶ کلاس درسی در مناطق محروم جلفا و خداآفرین بین سازمان نوسازی کشور و سازمان منطقه آزاد ارس امضاء شد



این تفاهم نامه با حضور مجید کیانی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس، مجید عبداللهی معاون فنی و نظارت و فرهاد فرهودی مدیرکل نوسازی تجهیز و توسعه آذربایجان شرقی امضاء شد. بر اساس مفاد این تفاهم نامه در محدوده خداآفرین مدارس ابتدایی سه کلاسه شهید نصرت زاده، مدرسه دبیرستان 9 کلاسه زینبیه روستای جانانلو، مدرسه سه کلاسه روستای زنبلان، مدرسه سه کلاسه روستای حسینعلی بیگلر با مشارکت ۵۰ درصدی سازمان نوسازی و سازمان منطقه آزاد ارس احداث می شود. همچنین مشارکت اداره نوسازی در مراحل کروکی محل احداث، نقشه های اجرایی و برآورد هزینه با شرکت کشت و صنعت شهید سلیمانی ارس در احداث مدرسه سه کلاسه شاه بنده لو در محدوده خداآفرین از دیگر مفاد این تفاهم نامه است.

همچنین مدیران ارس و سازمان نوسازی مدارس کشور، قرارداد مساعدت در احداث یک باب فضای آموزشی شش کلاسه به نام کوثر و مقاوم سازی و تکمیل ساختمان فعلی این مدرسه در کوی شاهمار با مبلغ برآورد شده بیش از ۲۶۱ میلیارد ریال با مشارکت ۳۰ درصدی سازمان منطقه آزاد ارس را به امضاء رساندند. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس در این جلسه با بیان اینکه نیروی کار تخصصی به یک چالش و دغدغه در ارس تبدیل شده است، تصریح کرد: اشتغال فارغ التحصیلان هنرستان در منطقه آزاد ارس تضمین است.

وی افزود: رویکرد مهارت محوری و تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص در استان و در منطقه آزاد ارس باید بصورت جدی پیگیری و به مرحله عملیاتی برسد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس ضمن انتقاد از عدم اجرای به موقع مدرسه سه کلاسه شاه بنده لو در خداآفرین و تاکید بر تسریع در انجام اقدامات مورد نیاز برای آغاز عملیات اجرایی این پروژه، متذکر شد: توسعه زیرساختی خداآفرین اولویت ما در توسعه فضاهای آموزشی و ورزشی است و با وجود اعلام آمادگی شرکت کشت و صنعت شهید سلیمانی ارس برای احداث مدرسه، مقدمات مورد نیاز برای این پروژه فراهم نشده است.

مجید عبداللهی معاون فنی و نظارت نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور نیز در این جلسه ضمن تشکر از مدیرعامل ارس برای توجه به نوسازی و احداث مدارس در مناطق محروم، گفت: هزار و ۷۳ مدرسه کانکسی در کشور وجود دارد که طبق برنامه ۹۰۰ مورد از این مدارس امسال جمع آوری شده و دانش آموزان در فضای آموزشی استاندارد و واقعی احداث شده حاضر خواهند شد.

ارزش ریالی این قراردادها حدود ۴۰۰ میلیارد ریال بیش از پیش بوده است.

